COORDENADORIA DE PROVIMENTO E VACÂNCIA

Despacho

Despacho

CONVOCAÇÃO
CONVOCAÇÃO Nº 25/2022

A Coordenadora de Provimento e Vacância do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os
candidatos abaixo relacionados para comparecerem à Secretaria de Saúde deste Tribunal, no período de 16 a 17/11/2022, para serem
submetidos ao exame médico admissional previsto no Edital do Concurso.
Os candidatos devem entrar em contato com a Secretaria de Saúde, no dia 11/11/2022, pelo telefone (19) 3231-9500 ramal 2606 (horário de
atendimento: 14h às 18h) ou pelo e-mail: ambulatorio.saude@trt15.jus.br, a fim de agendar o referido exame.
Dado seu caráter eliminatório, o não comparecimento para realização do exame médico implicará na eliminação do concurso.

CARGO: TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA
POLO: Campinas
PATRICIA REGIANI SENA

CARGO: TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA
POLO: São José dos Campos
JESSICA SEREJO LUGLIO DE OLIVEIRA

Campinas, 10 de novembro de 2022.

CAROLINA MAGALHÃES SERNE CARNEVALLI
Coordenadora de Provimento e Vacância

Portaria

Portaria

PORTARIA CPV 844/2022
PROAD 27988/2022
PORTARIA CPV Nº 844, de 8 de novembro de 2022

A COORDENADORA DE PROVIMENTO E VACÂNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO, no uso da competência

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3596/2022 Data da disponibilização: Quinta-feira, 10 de Novembro de 2022.

Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região

ANA AMARYLIS VIVACQUA DE OLIVEIRA GULLA

Presidente do Tribunal

FABIO GRASSELLI

Vice-Presidente Administrativo

FRANCISCO ALBERTO DA MOTTA PEIXOTO GIORDANI

Vice-Presidente Judicial

ANA PAULA PELLEGRINA LOCKMANN

Corregedora Regional

RITA DE CÁSSIA PENKAL BERNARDINO DE SOUZA

Vice-Corregedora Regional

Rua Barão de Jaguara, 901, Centro, Campinas/SP

CEP: 13015927

Telefone(s) : (19) 3731-1600

Código para aferir autenticidade deste caderno: 191566

subdelegada pela Portaria SEGP nº 01/2019, resolve:

Designar, a partir da publicação desta portaria, ANDRE LUIS TOMADAO, Analista Judiciário, área Administrativa, do Quadro Permanente da
Secretaria deste Tribunal, lotado na Seção de Controle da Execução, da Secretaria da Administração, para substituir a Diretora de Serviço CJ-02,
nos seus impedimentos legais e eventuais, na Coordenadoria de Contratos, da mesma Secretaria.

CAROLINA MAGALHÃES SERNE CARNEVALLI
Coordenadora de Provimento e Vacância

PORTARIA CPV 847/2022
PROAD 27110/2022
PORTARIA CPV Nº 847, de 9  de novembro   de 2022

A COORDENADORA DE PROVIMENTO E VACÂNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO, no uso da competência
subdelegada pela Portaria SEGP nº 01/2019, e tendo em vista o que consta do PROAD nº 27110/2022 e do parágrafo único do art. 4º da
Resolução Administrativa nº 9/2019, resolve:

Convalidar os atos de substituição praticados, no período de 25 a 28 de outubro de 2022, por MARCIO ROBERTO STEFANI, Analista Judiciário,
área Apoio Especializado, especialidade Tecnologia da Informação, do Quadro Permanente da Secretaria deste Tribunal, lotado na Seção de
Sistemas Básicos de Infraestrutura de TIC, da Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicações, em razão do afastamento concomitante
do Assistente-Chefe de Setor FC-05 da referida Seção e de seu substituto legal.

CAROLINA MAGALHÃES SERNE CARNEVALLI

Coordenadora de Provimento e Vacância

PORTARIA CPV 843/2022
PROAD 27988/2022
PORTARIA CPV Nº 843, de 8 de novembro de 2022

A COORDENADORA DE PROVIMENTO E VACÂNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO, no uso da competência
subdelegada pela Portaria SEGP nº 01/2019, resolve:

Dispensar, a partir de 7 de novembro de 2022, RENATO YUKIO BOGNAR, Técnico Judiciário, área Administrativa, do Quadro Permanente da
Secretaria deste Tribunal, lotado na Seção de Análise Contratual, da Secretaria da Administração, da substituição da Diretora de Serviço CJ-02, na
Coordenadoria de Contratos, da mesma Secretaria.

CAROLINA MAGALHÃES SERNE CARNEVALLI
Coordenadora de Provimento e Vacância

PORTARIA CPV 846/2022
PROAD 28053/2022
PORTARIA CPV Nº 846, de 9 de novembro de 2022

A COORDENADORA DE PROVIMENTO E VACÂNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO, no uso da competência
subdelegada pela Portaria SEGP nº 01/2019, resolve:

Designar, a partir da publicação desta portaria, ANA MARIA DE PAULA, Técnica Judiciária, área Administrativa, do Quadro Permanente da
Secretaria deste Tribunal, lotada na Divisão de Execução de Araçatuba, para substituir o Chefe de Divisão CJ-01, nos seus impedimentos legais e
eventuais, dispensando MARCOS VIDAL.

CAROLINA MAGALHÃES SERNE CARNEVALLI
Coordenadora de Provimento e Vacância

PRECATÓRIOS

Despacho

Despacho

Indefere pedido de sequestro humanitário e defere preferência por doença grave - Processo n. 0010107-

72.2013.5.15.0142 - Taquaritinga (docs. 179/180)
PROAD 16177/2021
INTERESSADO: MUNICÍPIO DE TAQUARITINGA
Processo n. 0010107-72.2013.5.15.0142
Diva Geni da Rocha Rodolpho
Advogado: Isidoro Pedro Avi (OAB/SP 140.426)

Despacho

Diva Geni da Rocha Rodolpho formula pedido de sequestro de rendas públicas, de natureza humanitária, em face do MUNICÍPIO DE
TAQUARITINGA, sob a alegação de preferência por doença grave e mora no adimplemento do crédito.

3596/2022 Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região 2
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 10 de Novembro de 2022

Código para aferir autenticidade deste caderno: 191566